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ورزشکارانایرانیآذرماهدررقابتهایگرندپریوجامجهانیتکواندوبهمیدانمیروند

آغاز رقابت های کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو
سرویس ورزشی-

درفاصلهچهارسالماندهبهبرگزاریسیودومین
دورهبازیهــایالمپیکدرتوکیــوژاپن،رقابتهای
انتخابیایــنبازیهاهمزمانبابرگزاریمســابقات

گرندپریتکواندوآغازمیشود.
بازی های المپیک در حالی هر چهار ســال یک بار برگزار 
می شــود که کسب ســهمیه حضور در آن در برخی رشته ها 
براســاس رنکینگ جهانی انجام می شــود و در برخی دیگر از 
رشته ها با برگزاری رقابت های انتخابی توزیع سهمیه المپیک 

انجام می شود.
تکواندو و شمشــیربازی از جمله رشــته هایی هستند که 
رنکینگ جهانی ملاک اصلی برای سهمیه المپیکی ورزشکاران 
به حســاب می آید. در اینگونه رشته ها در فاصله سه تا چهار 
ساله تا المپیک آتی، رقابت های معتبری که زیر نظر فدراسیون 
بین المللی آن رشته برگزار می شــود روی رنکینگ المپیکی 

ورزشکاران شرکت کننده تاثیر مستقیم خواهد داشت. 
بــر این اســاس و برای حضــور در ســی و دومین دوره 
بازی های المپیک که ســال ۲۰۲۰ به میزبانــی توکیو ژاپن 
برگزار می شــود، رقابت های بین المللی تاثیر گذار بر رنکینگ 
جهانی و المپیکی ورزشکاران برخی رشته ها طی ماه های آینده 
آغاز می شود. تکواندو اولین رشته ای است که رقابت های کسب 
سهمیه آن برای المپیک آتی طی ماه های آینده آغاز می شود.

رقابت های گرندپری و جــام جهانی تکواندو دو رویدادی 
هستند که آذرماه و به صورت متوالی در باکو آذربایجان برگزار 
می شوند. این دو رویداد اولین رقابت هایی هستند که امتیاز به 

دســت آمده در آنها بر رنکینگ جهانی و المپیکی ورزشکاران 
شرکت کننده تاثیر خواهد داشت. 

اصغر رحیمی، رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی کمیته 
ملــی المپیک در گفت وگو با خبرگزاری مهر این خبر را تایید 
کرد و گفت: به خاطر شروع مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۰، 
کمیته ملی المپیک در کنار همه فعالیت هایی که برای حضور 
در رویدادهای آتی دارد، نیم نگاهی هم به این رقابت ها دارد تا 

از حالا روند کسب سهمیه ورزشکاران برای المپیک آتی خوب 
و رضایت بخش باشد. 

هنوز ترکیب تیم اعزامی تکواندو ایران به مسابقات گرند 
پری و جام جهانی باکو مشــخص نشده اما فدراسیون تکواندو 
که در المپیک ریو و البته در بخش مردان نتوانست انتظارات 
را بــرآورده کند، قصد دارد با اعزام تیمی کامل از همین ابتدا 
برای کســب ســهمیه و حضور قدرتمند در المپیک آتی،گام 

محکمی بردارد.
اضافهشدن5رشتهبهالمپیک

توکیــو در آخرین رای گیری کمیتــه بین المللی المپیک 
برای انتخاب میزبان بازی های تابســتانی ۲۰۲۰، توانست ۶۰ 
رای از ۹۶ رای اعضای این کمیته را کسب کند و استانبول تنها 
۳۶ رای کسب کرد. پایتخت ژاپن پیش از این در ۱۹۴۰ میزبان 
المپیک بود ولی بازی های تابســتانی آن سال به دلیل جنگ 
جهانی دوم لغو شد. پایتخت ژاپن نخستین شهر آسیایی است 
که برای دومین بار به عنوان میزبان المپیک انتخاب شده است. 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو در شــرایطی برگزار می شــود که 
5 رشــته ورزشی جدید به این مســابقات اضافه شده اند. قرار 
اســت 5 رشــته صرفا برای بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو 
مجوز حضور بگیرند که این رشته ها عبارتند از سنگ نوردی، 
اسکیت، موج سواری و کاراته و یک رشته هم بین سافت بال 

و بیسبال به انتخاب ژاپن میزبان بازی ها. 
روال گنجانده شــدن این 5 رشته هم به المپیک ۲۰۲۰ 
این بوده که کمیته برگزاری که میزبان المپیک ژاپن هســت، 
پیشنهاد کرده است. از این پیشنهاد ژاپنی ها هم IOC و هیئت 
اجرایــی IOC حمایت کردنــد. واژه حمایت را باید دقت کرد. 
لذا همین پیشــنهاد هم در مجمــع عالی IOC که ۱۱۶ عضو 
دارد، مطرح شــده اســت. این ۱۱۶ عضو هم با این 5 رشته 
صرفا برای حضور در المپیک ۲۰۲۰ توکیو ژاپن موافقت کردند 
و هیچ تضمینی برای حضور المپیک های بعدی نیســت. حالا 
اگر بخواهد برای حضور در المپیک های بعدی تصویب شــود، 

مشخص نیست و بحث دیگری است.

جدال بدون شکست های لیگ برتر بسکتبال در تهران
بادیدارحساس هفتهپنجملیگبرتربسکتبال

پتروشیمیودانشگاهآزادپیگیریخواهدشد.
هفته پنجم لیگ برتر بســکتبال امروز با پنج مســابقه 
پیگیری می شــود که در جریان این دیدارها، دو تیم تهرانی 
میزبان حریفانشــان هستند و سه مسابقه دیگر در شهرهای 

آبادان، اراک و تبریز برگزار خواهد شد.
در حســاس ترین دیــدار این هفته لیگ دانشــگاه  آزاد 
میزبان پتروشــیمی است. دانشــگاهی ها با یک بازی کمتر 
و بــدون باخت در رده پنجم هســتند و پتروشــیمی نیز از 
ابتدای فصل همه مســابقاتش را بــرده و در تهران به دنبال 
ادامه صدرنشینی است. شاگردان مهران  شاهین طبع که بعد 
از سومی در باشــگاه های آسیا لیگ را شروع کردند عملکرد 
هماهنگی داشــته و تاکنون به تیمی اجازه ندادند برابرشان 
کاری از پیــش ببرند و مطمئنا در تهران نیز به دنبال همین 
مســئله هستند. می توان گفت هفته پنجم دشوارترین هفته 
تیم دانشــگاه  آزاد خواهد بود که در خانــه باید برابر مدافع 

عنوان قهرمانی به میدان برود.
دومین مسابقه ای که به میزبانی پایتخت برگزار می شود 
بین دو تیم نیروی زمینی و شهرداری کاشان است. کاشانی ها 
با دو برد در رده ششــم قرار دارنــد و در این هفته به تهران 
می آیند تــا برابر ســربازان نیرو که گــرگان را در خانه اش 

شکست دادند به میدان بروند. باید تاکید کرد که این مسابقه 
نیز یکی از دیدارهای حساس هفته خواهد بود.

در دیگر رقابت ها که امروز برگزار می شود شهرداری اراک 
تیم دوم جدول رده بندی در خانه به مصاف شــیمیدر تهران 

می رود. اراکی ها تیمی آماده و مدعی هستند و به دنبال حفظ 
جایگاهشــان در خانه خواهند بود امــا نباید از انگیزه بالای 
بازیکنان شیمیدر هم غافل شد که با آمدن مصطفی هاشمی 
به این تیم شــرایط خوبی پیدا کردند و به دنبال نخســتین 

بردشان در فصل هستند.
تبریز و آبادان هم میزبان هســتند. شهرداری تبریز در 
خانه به مصاف آ.اس شــیراز می رود و مطمئنا برابر این تیم 
جوان و جنگنده کار آسانی نخواهد داشت و نفت آبادان هم 

میزبان شهرداری گرگان بحران زده خواهد بود.
جدول رده بندی لیــگ برتر بســکتبال در پایان هفته 

چهارم به شرح زیر است:
۱- پتروشــیمی بندر امام: ۴ پیروزی، بدون شکست، 8 
امتیاز،۲- شهرداری اراک: ۳ پیروزی، یک شکست، 7 امتیاز، 
۳- پالایش نفت آبادان: ۳ پیروزی، یک شکست، 7 امتیاز، ۴- 
شهرداری تبریز: ۲ پیروزی، ۲ شکست، ۶ امتیاز، 5- دانشگاه 
آزاد: ۳ پیــروزی، بدون شکســت، ۶ امتیاز، ۶- شــهرداری 
کاشــان: ۲ پیروزی، ۲ شکست، ۶ امتیاز، 7- نیروی زمینی: 
یک پیروزی، ۲ شکست، ۴ امتیاز، 8-  لوله آ.اس شیراز: بدون 
پیروزی، ۴ شکســت، ۴ امتیاز،۹- شــهرداری گرگان: بدون 
پیروزی، ۳ شکســت، ۳ امتیاز و ۱۰- شیمیدُر تهران: بدون 

پیروزی، ۳ شکست، ۳ امتیاز

تیمملیشیرجهبراینخستینبارتوانستدرمسابقاتقهرمانیآسیاعنوانسومراازآنخودکند.
تیم ملی شــیرجه ایران با ترکیب شــهنام نظرپور و مجتبی ولی پور به ســرمربیگری قائم میرابیان توانست در شیرجه 
هماهنگ سکوی ۱۰ متر برای نخستین بار در تاریخ شیرجه کشور به مدال برنز مسابقات قهرمانی آسیا دست پیدا کند. خبر 
دیگر از فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو اینکه تیم ملی واترپلوی کشورمان عنوان چهارمی آسیا را از آن خود کرد. شیرجه و 
واترپلو، تیم ملی واترپلوی ایران در رده بندی رقابت های قهرمانی آسیا مقابل چین صف آرایی کرد. این دیدار در حالی که در 
وقت های قانونی مســابقه دیدار دو تیم با نتیجه 7- 7 به اتمام رسید اما در ضربات پنالتی این ملی پوشان چینی بودند که با 
نتیجه ۱۱ بر 8 به پیروزی رسیدند و مدال برنز مسابقات قهرمانی آسیا را به خود اختصاص دادند. تیم ملی واترپلوی کشورمان 

با این شکست عنوان چهارمی این مسابقات را از آن خود کرد.

عنوان سومی با ارزش تیم ملی شیرجه ایران 
در رقابت های قهرمانی آسیا

کنفدراسیونفوتبالآسیااعلامکرد

ورزشگاه کرد اعلام آســیا فوتبال کنفدراســیون
محلبرگزاریبازیایرانوســوریهبراســاسپیشنهاد
این تایید فوتبالدوکشــورمــورد فدراســیونهای

کنفدراسیونقرارگرفتهاست.
کنفدراســیون فوتبال آسیا در پاسخ به پرسشی در خصوص 
شــرایط بازی ایران و ســوریه اعلام کرد که محل بازی براساس 
پیشنهاد فدراسیون های فوتبال دو کشور توسط این کنفدراسیون 
تایید شــده و داورها نیز در شرایط نامناسب زمین و یا هر شرایط 

دیگر حق لغو و یا متوقف کردن بازی را دارند.
کنفدراســیون فوتبــال آســیا در ادامــه یادآور شــده: این 
کنفدراسیون به درخواست ایران مبنی بر شرایط زمین بازی، روز 
هشتم نوامبر )۱8 آبان( به بررسی این زمین پرداخت. تیم بررسی 
پس از ارزیابی شرایط موجود به این نتیجه رسید این زمین برای 
بــازی ۱5 نوامبر )۲5 آبان( قابل قبول اســت. مکان های بازی به 
پیشنهاد فدراســیون های هر یک از اعضا انتخاب می شود. براین 
اســاس، هر یک از اعضا باید دســتکم دو ماه مانده به بازی محل 
مورد نظر خود را اعلام کنند تا توســط کنفدراسیون فوتبال آسیا 
مورد تایید قرار گیرد. حتی به منظور حفظ شرایط زمین جلسات 

تمرین رسمی دو تیم در تاریخ ۱۴ نوامبر )۲۴ آبان( لغو شده است.
کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنین اعلام کرد: به دلیل بارش 
باران سیل آســای روز ۱5 نوامبر )۲5 آبان( درست قبل از شروع 
بازی، زمین آســیب دید که این امر منجر به تاخیر ۴5 دقیقه ای 
بازی شد و یک ارزیابی دیگر توسط مقامات مسابقه در محل بازی 
انجام شــد و پس از اینکه این مقامات شرایط زمین را به گونه ای 
اعلام کردند که امکان بازی وجود دارد، مسابقه انجام شد.براساس 
قوانین بازی، داورها این حق را دارند که در صورت نامساعد بودن 
زمین و یا هر شــرایط دیگری بازی را به تاخیر بیاندازند، متوقف 

و یا لغو کنند. 
دیدار تیم های ایران و ســوریه ۲5 آبان ماه ســال جاری در 
ورزشگاه »تانکو عبدالرحمان« شهر »سرمبان« مالزی در شرایط 
نامناســب آب و هوایی برگزار شــد که دو تیم پس از ۹۰ دقیقه 
تلاش با نتیجه مساوی بدون گُل زمین گِل آلود ورزشگاه را ترک 
کردند. »کارلوس کی روش« سرمربی تیم ملی فوتبال ایران پس 
از این مسابقه در نشســت خبری خود از مسئولان کنفدراسیون 
فوتبال آسیا و فدراسیون بین المللی فوتبال انتقاد کرد و برگزاری 

این مسابقه را آسیبی برای فوتبال عنوان کرد.

محل برگزاری بازی ایران و سوریه
 با پیشنهاد فدراسیون های فوتبال ۲ کشور بود

طبقاعلامکنفدراسیونفوتبالآسیاسهبازیکن
تیمملیفوتســالایرانبهعنوانکاندیدایبهترین

بازیکنسال۲۰۱۶اینقارهانتخابشدند.
اسامی بهترین کاندیدای فوتبال سال آسیا در چهار بخش 
دیگر امروز از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام شد که تنها 
در یک بخش اسامی نفرات ایرانی دیده می شود. کنفدراسیون 
فوتبال آسیا بهترین بازیکن فوتسال سال ۲۰۱۶ این قاره را به 
بازیکنان ایرانی اختصاص داده است.بر این اساس فرهاد توکلی، 
احمد اســماعیل پور و علی اصغر حسن زاده به عنوان سه گزینه 
برترین بازیکن فوتسال آسیا انتخاب شدند. اسامی کامل چهار 

بخش نهایی برترین های فوتبال آسیا به شرح زیر است:
بازیکنجوانAFCدربخشمردان

۱- ریســتو دوآن )ژاپن( ، ۲- محمــد داوود )عراق( ، 
۳- راکان الانزی )عربستان(

بازیکنجوانAFCدربخشزنان
۱- فوکا ناگانو )ژاپن(، ۲- سانگ هیانگ )کره شمالی( ، 

۳ـ هانا تاکاشی )ژاپن(
برترینبازیکنآسیادرلیگهایغیرآسیایی

۱- شینجی اوکازاکی )ژاپن - لسترسیتی انگلیس(، ۲ـ 
شینجی کاگاوا )ژاپن - دورتموند آلمان(، ۳- سون هیونگ 

مین )کره جنوبی - تاتنهام انگلیس(
برترینبازیکنفوتسالآسیا

۱- فرهــاد توکلی )ایــران(، ۲-  احمد اســماعیل پور 
)ایران(، ۳- علی اصغر حسن زاده )ایران(

کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنین صبح دیروز جایزه 
ویژه داوری خود را به علیرضا فغانی، محمدرضا منصوری و 
رضا ســخندان اهدا کرد. جایزه بهترین داور زن هم به یک 

داور استرالیایی و کمک هایش رسید.

اسامیبهتریننامزدهایآسیااعلامشد

فوتسال در تسخیر ایرانی ها 

*نماینده ایران در دومین دیدار خود در گرندپری شــطرنج بانوان جهان اســتاد بزرگ قدرتمند روســیه را متوقف کرد.سارا 
الشــریعه پس از تساوی دور اول برابر هاریکا از هند، در دور دوم برابر الکساندرا کاستینیوک، نفر پنجم حال حاضر رده  خادم 
بندی جهانی و قهرمان جهان در سال ۲۰۰8 به تساوی رسید.نفر اول شطرنج بانوان ایران در دور سوم به مصاف والنتینا گونینا، 
استاد بزرگ روسیه با درجه ۲5۲5 خواهد رفت. وی در آخرین رده بندی فدراسیون جهانی در جایگاه دهم جهان قرار دارد.

خواندنی از ورزش ایران

ووشوکارانایرانباکسبچهارمدالبهکارخوددرنخستیندورهجامجهانیتالو،پایاندادند.
نخستین دوره جام جهانی تالو که از صبح روز شنبه با حضور برترین های جهان به میزبانی شهر »فوژو« کشور چین آغاز 
شــده بود، عصر دیروز با شناخت نفرات برتر فرم های مختلف به پایان رسید.تیم ایران با ترکیب فرشاد عربی، رضا خلف زاده، 
زهرا کیانی و هانیه رجبی در این رویداد شــرکت کرد و با کســب یک مدال نقره و سه برنز به کار خود پایان داد. زهرا کیانی 
تالوکار جوان ایران که در دو سال اخیر در مسابقات مختلف موفق به کسب مدال شده است، در جام جهانی تالو ۲ مدال نقره 
و برنز کســب کرد. کیانی در فرم »چانگ چوان« نقره گرفت و در فرم »جین شــو« به نشان برنز رسید. فرشاد عربی تالوکار 
باتجربه تیم ملی ووشوی ایران یک مدال برنز را از نخستین دوره جام جهانی تالو کسب کرد. وی در فرم »نن دائو« موفق به 

کسب مدال شد. هانیه رجبی نیز توانست مدال برنز فرم »دائو شو« را به دست آورد.

پایان کار تالوکاران ایران در جام جهانی با 4 مدال
تیمهایمنتخبکشــتیآزادوفرنگیایراندررقابتهایبینالمللیجایزهبزرگحیدرعلیافآذربایجانشرکت

میکنند.
رقابت های بین المللی جایزه بزرگ حیدرعلی اف روزهای ۴ تا ۶ آذر در شــهر باکو آذربایجان برگزار می شود و تیم های کشتی آزاد و 
فرنگی ایران نیز در این رقابت ها شرکت خواهند کرد. اسامی نفرات اعزامی به این رقابت ها به این شرح است: کشتی فرنگی: *5۹ کیلوگرم: 
محمد نوربخش *۶۶ کیلوگرم: محمد مراد الیاســی *7۱ کیلوگرم: عظیم گرمســیری *75 کیلوگرم: محمدعلی گرایی *۹8 کیلوگرم: 
امیرحسین حسینی.سرمربی: علی اشکانی، مربی: حمیدرضا اسماعیل نژاد، سرپرست: محمد دلیریان   کشتی آزاد: *57 کیلوگرم: رضا اطری 
*۶۱کیلوگرم: ایمان صادقی *۶5 کیلوگرم: میثم نصیری *7۰ کیلوگرم: جمال عبادی *7۴کیلوگرم: بهمن تیموری *8۶ کیلوگرم: مجتبی 

گلیج *۹7 کیلوگرم: امیر محمدی *۱۲5 کیلوگرم: یداله محبی.سرمربی: محمد طلایی، مربی: علی اکبر دودانگه و سرپرست: علی بیات.

اسامی آزاد و فرنگی کاران ایران در جام حیدرعلی اف آذربایجان

نایب رئیس فدراسیون کشتی از آمادگی این فدراسیون برای دادن میزبانی مسابقات بین المللی کشتی جام تختی به شهر 
مشهد مقدس خبر داد. گزیده ای از تازه ترین صحبت های حمید بنی تمیم در ادامه می آید:

* در نشســتی که با مدیرکل ورزش و جوانان استان خراســان رضوی داشتم به این نتیجه رسیدیم با توجه به اینکه مشهد 
مقدس به عنوان پایتخت فرهنگی کشــورهای اسلامی در سال ۲۰۱7 برگزیده شده، شایسته است میزبان رقابت بین المللی 
معتبری باشــد. فدراسیون کشتی نیز پیرو درخواست مدیریت ورزش استان، در صورت همکاری مدیران ارشد استان و شهر 
مقدس مشــهد، آمادگی خود را برای واگذاری میزبانی جام بین المللی تختی به مدیرکل ورزش و جوانان استان اعلام نموده 

است. 
* با توجه به اینکه شــهر مشهد از جانب آیسسکو )ســازمان علمی، فرهنگی و آموزشی اسلامی( به عنوان پایتخت فرهنگ 
اســلامی در سال ۲۰۱7 میلادی برگزیده شده، در این راستا شایسته است میزبانی یک مسابقه معتبر بین المللی را بر عهده 
داشته باشد. بر این اساس فدراسیون کشتی پس از جلسه با مدیران استانی آمادگی خود را برای واگذاری میزبانی جام معتبر 

بین المللی تختی را به این شهر اعلام نمود. 
* امسال جام بین المللی تختی در رده های سنی بزرگسالان و با حضور چندین تیم قدرتمند کشتی دنیا به صورت تیم به تیم 
برگزار می شود. در تلاش هستیم امسال مسابقات را در سه روز برگزار  نماییم. بر این اساس در هر روز مسابقات کشتی فرنگی، 

کشتی آزاد و کشتی پهلوانی به صورت جداگانه برگزار خواهد شد.
* در هر یک از سه رشته، سه تیم منتخب ملی از ایران حضور دارند. در کشتی آزاد و فرنگی سه تیم منتخب به همراه یک 
تیم توســعه شامل کشــتی گیران برگزیده از بیست و سه استان پایین تر از قهرمانی کشور گروه های »ب« و »ج«، و یک تیم 

منتخب جوانان از کشورمان در کنار رقبای خارجی به میدان می روند. 
* میزبانی شــهر مشهد مقدس علاوه بر اینکه اهداف مسئولان استانی در میزبانی یک تورنمنت معتبر بین المللی دنیا را در 
زمینه پایتختی فرهنگ اسلامی برآورده می کند، می تواند باعث یک حرکت فنی مهم در کشتی خراسان نیز بشود. درهمین 
راستا استان میزبان می تواند در هر رشته با یک تیم مجزا در مسابقات جام تختی شرکت نماید.یعنی فرصت حضور یک تیم 

کامل در کشتی آزاد، یک تیم کامل در کشتی فرنگی، و یک تیم کامل در کشتی پهلوانی را خواهد داشت.

نایبرئیسفدراسیونخبرداد
فدراسیون کشتی آماده اعطای میزبانی »جام تختی« به مشهد مقدس است

نزدیک شدن مارادونا 
به نیمکت تیم ملی فوتبال عراق

رســانه های عراقی از احتمال برکناری سرمربی تیم ملی فوتبال این کشور 
خبر دادند و مارادونا را نزدیک ترین گزینه برای جانشــینی او دانستند.تیم ملی 
فوتبال عراق در دور رفت انتخابی جام جهانی ۲۰۱8 روسیه نتایج ناامید کننده ای 
به دســت آورده و از 5 بازی خود تنها یک پیروزی را کســب کرده است. راضی 
شنیشــل در آســتانه اخراج شدن از این تیم اســت و بعید به نظر می رسد که 
فدراسیون فوتبال عراق علاقه ای به ادامه همکاری با این مربی داشته باشد. سایت 
eremnews به نقل از رســانه های عراقی نوشت که در صورت برکناری شنیشل، 

دیگو این احتمال زیاد است که مارادونا هدایت عراق را برعهده بگیرد.
رونالدو رکورد دی  استفانو را شکست

مهاجم رئــال مادرید با هت تریک برابر اتلتیکــو مادرید لقب برترین گلزن 
داربی شــهر مادرید را به خود اختصاص داد. رئال مادرید شنبه شب توانست با 
ســه گل اتلتیکو مادرید را پس از سه سال در ویسنته کالدرون شکست دهد.هر 
ســه گل مادرید توسط کریستیانو رونالدو به ثمر رسید. مهاجم پرتغالی با وجود 
این که فصل خوبی را پشت سر نگذاشته بود اما در داربی شهر مادرید درخشید 
و هت تریک کرد. رونالدو با این هت تریک رکورد دیگری را به نام خود ثبت کرد. 
او توانســت از رکورد ۱7 گل آلفردو دی استفانو در داربی مادرید پیشی بگیرد و 
عنوان برترین گلزن این بازی ها را به خود اختصاص دهد. سانتیانا با ۱5 فرانس 
پوشکاش با ۱۳ و بوتراگنیو با ۱۲ گل پس از دی استفانو ۱7 گله و  رونالدو ۱8 
گله قرار دارند. این ســه گل ارزش دیگری نیز داشــت. پیش از این دیدار هیچ 
تیمی در لالیگا موفق نشده بود سه بار دروازه بان اوبلاک را باز کند. رونالدو علاوه 
بر باز کردن دروازه اتلتیکو برای ســه بار توانســت تعداد گل هایش را به هشت 

برساند و با لیونل مسی و لوییس سوارس برای آقای گلی رقابت کند.
مرگ کاپیتان ۲5 ساله تیم ملی والیبال ونزوئلا

کاپیتان تیم ملی والیبال ونزوئلا به دلیل حمله قلبی درگذشــت. »کروین 
پینــروآ« کاپیتان تیم ملی والیبــال ونزوئلا بر اثر حمله قلبی در ۲5 ســالگی 
درگذشــت. او از سال ۲۰۱۰ عضو تیم ملی والیبال ونزوئلا بود. قهرمانی جوانان 
پان آمریکن در سال ۲۰۱۱ از جمله افتخارات این بازیکن بود. این بازیکن سابقه 
حضور در تیم های مترا ایتالیا، »ویاماریا« اسلواکی و میراندا ونزوئلا را در کارنامه 

داشت.
آلگری دلیل بازی ندادن به بوفون را اعلام کرد

سرمربی یوونتوس از عملکرد شاگردانش در دیدار برابر پسکارا راضی است اما 
به صحبت در مورد دلیل بازی ندادن به جانلوییجی بوفون پرداخت. یوونتوس در 
هفته سیزدهم سری A کار راحتی پیش رو داشت و با سه گل پسکارا را شکست 
داد. ماســیمیلیانو آلگری در نشســت خبری بعد از بازی گفت: وقتی توپ را در 
اختیار داریم نباید عجله کنیم چراکه این باعث می شود توپ را از دست بدهیم و 
حریف روی ضد حملات دروازه ما را باز کند. از طرف دیگر هم وقتی با سه گل 
از حریف خود پیش هستیم، طبیعی است که باید انرژی خود را ذخیره کنیم و 
آن را هدر ندهیم. دیدار بســیار حساسی در لیگ قهرمانان اروپا پیش رو داریم. 
می خواســتم در این دیدار به چند بازیکن اصلی خود مثل جانلوییجی بوفون و 
میرالم پیانیچ استراحت بدهم تا آنها آماده بازی برابر سویا باشند. می خواهیم در 
این دیدار به پیروزی برسیم تا به عنوان صدرنشین به دور بعد راه پیدا کنیم. در 

دیدار برابر لیون به تساوی رسیدیم و باید برابر سویا جبران کنیم.
جوکوویچ حریف ماری در فینال ATP لندن

تنیسور صربستانی با شکست کی نیشیکوری در نیمه  نهایی ATP تور لندن به 
فینال این بازی ها رسید. دومین دیدار نهایی تور ATP لندن بین نواک جوکوویچ 
و کی نیشــیکوری برگزار شد که تنیســور صربستانی به راحتی توانست حریف 
ژاپنی خود را شکست دهد. مرد شماره دو جهان در دو ست پیاپی نیشیکوری را 
با نتایج مشابه شش بر یک شکست داد و به فینال این بازی ها راه پیدا کرد. پیش 
از ایــن بازی، در دیداری جذاب و دیدنی، اندی ماری توانســت میلوش رائونیچ 
کانادایی را شکســت دهد و به فینال راه یابد. این بازی ســه ساعت و ۳8 دقیقه 
طول کشید و لقب طولانی ترین بازی این رقابت ها را به خود اختصاص داد. فینال 
ATP لندن بین مرد شــماره یک و دو جهان برگزار خواهد شد. اگر جوکوویچ در 
این بازی ها پیروز شود، می تواند دوباره در صدر رنکینگ تنیسور مردان قرار گیرد.

ستایش گواردیولا از یحیی توره
ســرمربی منچسترسیتی بعد از پیروزی برابر کریستال پالاس به ستایش از 
توره پرداخت و او را بازیکنی بزرگ و تاثیرگذار دانســت. منچسترسیتی در یکی 
از دیدارهای حساس هفته دوازدهم لیگ برتر انگلیس در خانه کریستال پالاس 
به میدان رفت و توانســت با نتیجه دو بر یک به پیروزی برســد. ستاره سیتی 
در این دیدار، یحیی توره بود که توانســت برای نخســتین بار در ترکیب اصلی 
فیروزه ای پوشان در فصل جاری به میدان برود و هر دو گل بازی را به ثمر برساند. 
پپ گواردیولا در نشست خبری بعد از بازی به ستایش از توره پرداخت و گفت: او 
نشان داد بازیکن بزرگی است و می تواند در  ترکیب تیم ما بسیار تاثیرگذار باشد. 
یحیی در طول این دو ماه که دور از تیم بود بســیار خوب تمرین کرد و خود را 
آماده نگه داشــت. توره را به خوبی می شناسم و بسیار خوشحالم که این بازیکن 
را در اوج می بینم. فصل بسیار سختی را پیش رو داریم و به بازیکنی بزرگ مانند 
توره نیاز داریم. منچسترســیتی با این پیروزی، ۲7 امتیازی شد و با تفاضل گل 

کمتر نسبت به لیورپول در رده دوم جدول رده بندی قرار گرفت.
دو برابر شدن هزینه ساخت 

استادیوم ژیمناستیک المپیک توکیو ۲0۲0
مســئولان برگزاری المپیک توکیو ۲۰۲۰ اعلام کردند که هزینه ســاخت 
اســتادیوم ژیمناســتیک این بازی ها دو برابر شده اســت و این هزینه به ۲۰۰ 
میلیون دلار رسیده است. مسئولان برگزاری المپیک توکیو ۲۰۲۰ هزینه ساخت 
اســتادیوم ژیمناستیک المپیک توکیو را 8۱ میلیون دلار برآورده کرده بودند با 
این حال اعلام شده است که این هزینه به ۲۰۰ میلیون دلار رسیده است. گفته 
می شــود که دلیل افزایش هزینه ها، افزایش کلی قیمت های ســاخت و ساز در 
ژاپن و افزایش امکانات ضد زلزله برای این اســتادیوم است. مسئولان برگزاری 
ماه گذشــته اعلام کردند که این استادیوم ۱۲ هزار نفری دیگر به صورت موقت 
ساخته نمی شــود و بعد از المپیک این استادیوم برای برپایی نمایشگاه ها به کار 
گرفته می شود. پیش از این مسئولان برگزاری المپیک توکیو ۲۰۲۰ بحث هایی 
درباره تغییر مکان استادیوم ها برای کاهش هزینه ها داشته اند. پیشنهاد شده بود 
که اســتادیوم های کانو، روئینگ، والیبال و شنا جابه جا شوند. طبق برنامه فعلی 
کمیته برگزاری المپیک توکیو ، مسابقه های بسکتبال، دوچرخه سواری، تکواندو و 

موج سواری المپیک ۲۰۲۰ خارج از توکیو برگزار می شوند.
پرداخت دستمزد نیروهای امنیتی تیم ملی 

آرژانتین توسط مسی!
مهاجــم تیم ملی آرژانتیــن حقوق عقب افتاده مامــوران امنیتی تیم ملی 
کشورش را پرداخت کرد. فدراسیون فوتبال آرژانتین در شرایط اقتصادی خیلی 
بدی به ســر می برد و برای پرداخت دستمزد کارکنانش با مشکل رو به روست. 
خراردو مارتینو، سرمربی پیشین تیم ملی آرژانتین نیز از این موضوع رنج می برد. 
به همین خاطر سه نفر از اعضای امنیتی تیم ملی که ۶ ماه حقوق خود را دریافت 
نکرده بودند از لیونل مســی پرسیدند که می تواند در این موضوع کمکی کند یا 
نه. مهاجم آلبی سلسته با پدرش تماس گرفت تا شرایط این سه مامور را بهبود 

ببخشد و دستمزد آنها را بدهد.

عزیزی: تا سه شنبه پول نرسد، می روم
مدیرفنی تیم ســیاه جامگان گفت: طبق صحبت هایی که انجام شده، قرار 
شده تا روز سه شنبه هفته جاری مطالبات بازیکنان پرداخت شود.خداداد عزیزی 
درباره شــرایط تیمش در تعطیلات و همچنین پیروزی این تیم مقابل پدیده 
در دیداری تدارکاتی اظهار کرد: در دیدارهای تدارکاتی هرچقدر هم گل بزنید 
و پیروز باشــید نمی توانید به این نتایج دل ببندید و به نتایج آن استناد کنید.

وی ادمه داد: باید تمرکزمان را روی بازی آخر هفته مقابل استقلال خوزستان 
بگذاریم. حریف سرســختی داریم که نباید به آن فضــا بدهیم. عزیزی افزود: 
شــرایط کنونی تیم خوب است و به آینده امیدواریم. طبق وعده های داده شده 
قرار است تا روز سه شنبه بخشی از مطالبات پرداخت شود. امیدوارم این اتفاق 

بیفتد زیرا در غیراینصورت با مجموعه سیاه جامگان خداحافظی می کنم.
استقلال - نفت تهران 30 آذرماه در ورزشگاه تختی تهران

دیدارهای مرحله یــک چهارم نهایی جام حذفــی روز ۳۰ آذرماه برگزار 
می شود و در این روز استقلال میهمان نفت تهران است.سعید فتاحی مسئول 
برگزاری مسابقات لیگ برتر  اظهار داشت: طبق برنامه ای که از قبل اعلام کرده 
بودیم تمامی دیدارهای مرحله یــک چهارم نهایی جام حذفی روز ۳۰  آذرماه 
برگزار می شــود. بنابراین در این روز استقلال میهمان تیم نفت تهران است و 
این بازی در ورزشــگاه تختی برگزار می شــود.وی افزود: این برنامه را از قبل 
اعلام کرده بودیم و طبق همین برنامه مســابقات برگزار می شود. ضمن اینکه 
برای تعیین میهمان یا میزبان یک بازی بین سایپا و سپاهان قرعه کشی انجام 

خواهد شد و سایر دیدارها میزبان و میهمانش مشخص است.
پیروزی نماینده کره جنوبی

 در دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا
چونبــوک موتورز در دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان آســیا دو بر یک از 
ســد العین امارات گذشــت.در دیدار رفت بازی پایانی لیگ قهرمانان آسیا در 
فصــل ۲۰۱۶، چونبوک موتورز کره جنوبی در خانه میزبان العین امارات بود و 
در نهایت با نتیجه دو بر یک به پیروزی رسید.در این بازی دانیلو آسپریا )۶8( 
در ابتدا برای میهمان گلزنی کرد اما لئوناردو پریرا دو بار )7۰ و 77( برای تیم 

کره ای گلزنی کرد تا چونبوک در بازی رفت پیروز از میدان خارج شود.
دوری 3 هفته ای عالیشاه از پرسپولیس

زمان دوری بازیکن تیم فوتبال پرســپولیس در ترکیب این تیم مشخص 
شــد. امید عالیشاه بازیکن تیم فوتبال پرســپولیس چند روز پیش در جریان 
تمرین از ناحیه مچ دســت دچار مصدومیت شد که پس از انجام عسکبرداری 
مشخص شد مچ دست این بازیکن شکسته و باید آن را گچ بگیرد.این موضوع 
باعث دوری عالیشاه از بازی های پرسپولیس شده است و وی حداقل سه هفته 
از ترکیب پرســپولیس دور خواهد بود و قادر نیســت تیمش را در مســابقات 
مختلف همراهی کند.البته عالیشــاه در تمرینات پرســپولیس حضور خواهد 
داشــت اما تمرینات ســنگین را بازیکنان انجام نخواهد داد تا هر چه زودتر به 

شرایط آمادگی برسد.
تساوی آلکمار در حضور ۷1 دقیقه ای جهانبخش

تیم فوتبــال آلکمار به همراه مهاجم ملی پوش کشــورمان مقابل رودا به 
نتیجه تســاوی رضایت داد. تیم فوتبال آلکمــار به همراه علیرضا جهانبخش، 
مهاجم ملی پوش کشــورمان از ساعت ۱5 دیروز در رقابت های هفته سیزدهم 
لیگ برتر هلند مقابل رودا قرار گرفت که این دیدار با نتیجه تساوی یک بر یک 
به پایان رســید.جهانبخش در این دیدار از ابتدا ترکیب تیمش حضور داشت و 
در دقیقه 7۱ بازی جای خود را به بل حسنی داد.در جدول لیگ هلند آلکمار 

با ۲۱ امتیاز در مکان پنجم جدول قرار دارد.
پیشکسوت باشگاه استقلال عزادار شد

پیشکسوت تیم ملی فوتبال و باشگاه استقلال در سوگ درگذشت دخترش 
به گریبان  نشست. دختر علی جباری که مدت ها با بیماری سخت سرطان دست 
بود، جان به جان آفرین تســلیم کرد تا پیشکسوت باشگاه استقلال و تیم ملی 
فوتبــال بار دیگر در ســوگ از دســت دادن یکی از عزیزانش داغ دار شــود. 
پیش کســوت آبی ها چند سال قبل هم پسرش را در یک حادثه از دست داده 

بود.
ســرویس ورزشــی روزنامه کیهان این ضایعه را به علی جباری و خانواده 
محترمش تســلیت می گوید و از درگاه خداوند برای آن مرحوم، غفران و برای 

بازماندگان، صبر مسئلت دارد.

اعتراض فدراســیون فوتبال به AFC نســبت به نبود هیچ نامی از ایران در 
مراســم برترین های فوتبال آسیا و پاســخ این کنفدراسیون نشان داد که سران 
فوتبال آســیا به خوبی متوجه جایگاه فوتبال ایران در آسیا هستند و به راحتی 
نمی توانند فوتبال ایران را نادیده بگیرند. اگر پیش از این لابی عرب تصمیم گیر 
در فوتبال آسیا، حق ایران را در آسیا نادیده گرفته به خاطر انفعال مدیران سابق 
فدراســیون ایران بوده اســت، موضوعی که به نظر می رسد با تغییر رویه، نتایج 

متفاوت آن در حق فوتبال ایران بیش از گذشته آشکار شده است. 
چنــدی قبل مهدی تاج در نامه  اعتراضی اش نســبت بــه انتخاب های این 
کنفدراسیون درباره برترین های آســیا، با برشمردن موفقیت های فوتبال ایران، 
اعلام کرد که ایران از حضور در این مراسم کناره گیری می کند تا AFC را متوجه 
اشــتباهاتش کرده و حداقل یک بار برای همیشــه با این قبیل اتفاقات برخورد 

شده باشد.
برای کنفدراسیون فوتبال آســیا که هیچ وقت عادت به شنیدن اعتراض و 
نافرمانی آن هم از ســوی فوتبال ایران را نداشت، این واکنش تعجب برانگیز بود 
و بلافاصلــه »ویندزور جان« دبیرکل AFC، با ابراز ناراحتی خود از تصمیم ایران 
برای تحریم مراســم برترین های ۲۰۱۶ آســیا اعلام کرد که به زودی فهرست 
نامزدهای چهار بخش باقی مانده از این مراسم اعلام می شود که قطعا نام ایران 

در آنها حضور خواهد داشت. 
پیش بینی نامزدها و بخش های باقی مانده این مراسم راحت باشد و مسئولان 
کنفدراســیون آسیا به دنبال پاک کردن اشتباه خود هر چند به صورت اجمالی 
باشند، اما همین واکنش بی سابقه از سوی AFC در قبال فوتبال ایران هم نشان 
داد که مســئولان فوتبال قاره کهن با علم بر نفوذ ایران دست به چنین اقدماتی 

زده اند و شاید این آخرین باری باشد که ایران را نادیده می گیرند.
با این وجود، نقطه روشــن این ماجرا پیگیری مجدانه فوتبال ایران بود که 
در آخرین اظهارنظر خود اعلام کرد که هنوز دســت از موضع خود برنداشــته و 
احســاس می کند این رفتار AFC هم یک بی توجهی دیگر است. شاید اگر علی 
کفاشــیان به عنوان فرد دوم فوتبال آسیا از همان سال های اولیه چنین رفتاری 
را در مواجهه با AFC در پیش می گرفت الان وضع ایران در این کنفدراســیون 

چندین برابر بهتر بود.
فدراسیون فوتبال در آخرین مورد هم نسبت به برگزاری بازی ایران و سوریه 
در ورزشگاه تانکو عبدالرحمان سرمبان مالزی معترض شده اند و خواستار توضیح 
مســئولان AFC درباره برگزاری بازی در این شــرایط با وجود هشدارهای ایران 

شده بود.
ادامه دار شدن این روند، قطعا موجب ترقی فوتبال ایران می شود و می تواند 
در آینده ای نزدیک خلأهای موجود در بخش دیپلماســی فوتبال را هم برطرف 

کند و از حق و حقوق ایران دفاع کند.

واقعیتیکهبااعتراضفدراسیونآشکارشد

جایگاه مهم فوتبال ایران 
در آسیا

نکته  ورزشی

درروزپایانــییازدهمیندورهرقابتهایتکواندو
قهرمانینوجوانانجهانچهارنمایندهســنگینوزن
ایراندردوبخشدخترانوپسرانبهدیداررقبایخود

میروند.
پرونده این دوره از مســابقات که در کانــادا جریان دارد، 
امروز بسته خواهد شد. در روز پایانی این رقابت ها تکواندوکاران 
اوزان ۶8- و ۶8+ کیلوگــرم دختــران و اوزان 78- و 78+ در 
گروه پســران مبارزات خود را برگزار می کنند.زهرا شیدایی در 
وزن ۶8- کیلوگرم دور نخســت »ماریا کوکومئولو« از یونان را 
رو دارد و در صورت پیروزی به مصاف برنده دیدار آلمان و  پیش 
کرواسی می رود. زهرا پوراسماعیل در وزن ۶8+ کیلوگرم ابتدا با 
قرعه استراحت روبروست و سپس با تکواندوکار برنده دو رقابت 
یونان و پورتوریکو مبارزه می کند.امیرحسین وقوعی آذر در وزن 
78- کیلوگرم دور نخســت باید با »لیلین لاپرچه« از فرانسه 

پیکار کند و در صورت پیروزی به مصاف نماینده یونان خواهد 
رفت. عرفان ناظمی آخرین نماینده کشورمان در گروه پسران 
در اولین دیدار »آنتونیو آرتال« از اسپانیا را پیش رو دارد و در 
صورت برتری به مصاف »دایان میلووانوویچ« از سوئد می رود. 

بــرای تیم کشــورمان تا پایــان روز چهــارم مبینانژاد و 
امیرمحمد بخشــی دو مدال طلا، ابراهیــم صفری یک مدال 
نقره، مبینا بابالو، پریســا جوادی و علی باصری سه نشان برنز 
کســب کرده اند. مبینا شــاکری، محمدرضا جمشیدی، سیده 
کوثر حســینی، امیرولی پور، حمیدرضا هادیان، ستاره چابکی، 
زهرا شجاعی محمد مرتضایی، محمد حسین یزدانی و فاطمه 
جعفری هم با شکســت مقابل رقبای خود از دور رقابت ها کنار 
رفتند. یازدهمیــن دوره رقابت های تکوانــدو قهرمانی جهان 
چهارشــنبه گذشــته با حضور 8۰۰ تکواندوکار از ۱۰۲ کشور 

جهان در کانادا آغاز و امروز به پایان خواهد رسید.

برگزاری روز پایانی مسابقات جهانی تکواندو نوجوانان 

نوشادعالمیاندریکدیدارنزدیکبرابربازیکنششمجهاندرتورجهانیتنیسرویمیزسوئدتنبهشکستداد.
در مرحله یک شــانزدهم نهایی تور جهانی تنیس روی میز سوئد، نوشــاد عالمیان ) رنکینگ ۹8( با دیمیتری اوتچاروف از آلمان 
)رنکینگ ۶( رقابت نزدیکی را داشتند اما در نهایت بازیکن آلمانی برنده این دیدار بود. عالمیان با نتیجه ۴ بر۳ بازی را واگذار کرد و از 

تور جهانی تنیس روی میز سوئد کنار رفت. با این شکست ایران دیگر در این رقابت ها نماینده ای ندارد.

رئیسبخشروابطسازمانیومدیریتروابطکمیتههای
ملیالمپیکIOCگفت:بحثاصلاحاساسنامههاوقوانین

ورزشیکشورهاباجدیتدنبالخواهدشد.
کمیته ملی المپیک کویت نیز در حالت تعلیق به سر می برد و 
وضعیت ۱5 کمیته ملی المپیک از لحاظ قوانین در دست بررسی 
و پیگیری است. در روز پایانی اجلاس که در آن شاهرخ شهنازی 
دبیــرکل و عاطفه اســلامیان مدیر امــور بین الملل کمیته ملی 
المپیک به نمایندگی از ایران حضور داشتند، جروم پویوی رئیس 
بخش روابط سازمانی و مدیریت روابط کمیته های ملی المپیک 
IOC، به تشریح اقدامات انجام شده در راستای توصیه های مصوب 

۲7 و ۲8 دســتور جلسه المپیک ۲۰۲۰ و الگوی اخیر ارسالی به 
کمیته های ملی المپیک و فدراســیون های بین المللی با موضوع 
اصول اساســی و مبانی اولیه برای همکاری بین مقامات دولتی و 
سازمان های ورزشی هر کشور و دستورالعمل های مربوط به عقد 

قراردادهــای فیمابین پرداخت و همچنین اشــاره کرد که بحث 
اصلاح اساســنامه ها و قوانین ورزشی کشــورها با جدیت دنبال 

خواهد شد.
وی همچنین ضمن اشاره به کشــور کویت اظهار کرد: در 
حال حاضر به منظور حفاظت از جنبش المپیک در برابر دخالت 
دولت کویت، کمیته ملی المپیک کویت در حالت تعلیق به سر 
می برد و وضعیت NOC ۱5  از لحاظ قوانین در دســت بررسی و 
پیگیری است تا قوانین داخلی ورزش کشورشان و اساسنامه های 
خود و فدراسیون های ورزشی عضو آنها، بر اساس اصول بنیادین 
جنبش المپیک، منشــور المپیک، دستور جلسه ۲۰۲۰، اصول 
مدیریت مطلوب و اصل اســتقلال و ملزومات فدراســیون های 
بین المللی اصلاح و سپس به تصویب مراجع بین المللی مربوطه 
برسد و امیدواریم دولت ها هم با تعامل سازنده این روند را تسریع 

نمایند.

جدیت IOC در پیگیری اصلاح اساسنامه و قوانین ورزشی کشورها

شکست نزدیک عالمیان در تور جهانی سوئد

حدیث دشت عشق

بهیادشهید»محمدرضاتورجیزاده«
قبل از شهادت سوخته بود!

 شهید سید محمد حسین نواب: 
بســیاری از دوستان مجذوب صدای او بودند. 
دعای کمیل و توســل او مســیر زندگی خیلی از 
افراد را عوض کرد. شــب بود کــه به همراه چند 
نفر از دوستان دور هم نشسته بودیم. دعای توسل 
شــهید»تورجی زاده« در حال پخش بود. هر کس 
در حــال خودش بود، صدای در آمد. بلند شــدم 
و در را بــاز کردم. در نهایت تعجب دیدم اســتاد 

گرامی ما حضرت آیت الله جوادی آملی پشــت در اســت؛ با خوشحالی گفتم 
بفرمایید. ایشــان هم در نهایت ادب قبول کردند و وارد شدند. سریع ضبط را 
خاموش کردیم. اســتاد در گوشه ای از اتاق نشستند، بعد گفتند: اگر مشکلی 
نیست ضبط را روشن کنید. صدای سوزناک و نوای ملکوتی او در حال پخش 
بود. استاد پرسیدند: اسم ایشان چیست؟ گفتم: محمدرضا تورجی زاده. استاد 
پس از کمی مکث فرمودند: ایشان )در عشق خدا( سوخته است. گفتم: ایشان 
شهید شده. فرمانده گردان یا زهرا )سلام الله علیها( هم بوده. استاد ادامه داد: 

ایشان قبل از شهادت سوخته بوده.

حضور رئیس  و دبیر فدراسیون 
بسکتبال در اجلاس فیبا آسیا 

محمودمشحونوعلیتوفیق،رئیسودبیرفدراسیونبسکتبال
بهمنظورحضوردراجلاسفیباآسیاراهیلبنانمیشوند.

اجلاس فیبا آسیا پنجشنبه )۴ آذرماه( به میزبانی لبنان و در بیروت برگزار 
می شــود. برای حضور در این اجلاس یک روزه، محمود مشحون و علی توفیق، 
رئیس و دبیر فدراسیون بسکتبال چهارشنبه راهی لبنان می شوند. در اجلاس 
فیبا آسیا که رئیس و دبیر فیبا )فدراسیون جهانی بسکتبال( نیز در آن حضور 
دارند، در رابطه با موضوعات مرتبط با بســکتبال قاره آسیا و به خصوص تقویم 
۲۰۱7 قاره تصمیم گیری می شود. همچنین رئیس  فدراسیون بسکتبال از طرف 
وزیر ورزش مامور به پیگیری حضور محجبه بانوان در میادین بین المللی در این 
اجلاس اســت. در این زمینه قرار است مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش نامه ای 
خطاب به رئیس  فیبا بنویسد. این نامه طی دو سه روز آینده به دست محمود 
مشــحون می رسد تا توسط وی و در جریان اجلاس بیروت تحویل رئیس  فیبا 

شود.


